
Renata D. (LenaJana) ID 410189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 1:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za návštěvu!
  Za originalitu zboží ručím! V případu prodeje outletového zboží je vždy upozorněno na stav vnitřní cedulky výrobce (je
přeškrtnut, odstřižen). Outlet je zboží z končící či již vyřazené kolekce, sleva oproti katalogové ceně činí až 60%, jedná se o
nové zboží bez poškození, pouze již není řádně označeno výrobcem. Outlet je zboží ZCELA NOVÉ a tedy nenošené.

  Prodej nového zboží se řídí všeobecnými podmínkami prodeje. Kupující má právo vrátit zboží do 14 dnů. Ráda bych Vás ale
upozornila, že bude účtován poplatek 30Kč/vrácená položka a to dle §53 odst.10 Občanského zákoníku (paušální náklady na
vyřízení). Děkuji za pochopení!

  Pro již nošené zboží po mých dcerách viz. specifikace níže:
  Nabízené zboží po našich dcerkách se vždy snažím dobře popsat, v případě, že jsou na zboží skvrnky či jiné vady, jsou
uvedeny. Neváhejte se zeptat na detailní popis, na požádání přeměřím.

  Balíčky odesílám do 5 pracovních dnů po připsání platby. Splatnost objednávky je max. 5dní, pokud se nedomluvíme jinak.
Moc děkuji za Vaši přízeň!
  Hezký den přejí Renča a holky

  IČ 05089298
  RNDr. Renata Dvořáková
  59203 Sněžné 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

